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VENDIM I ASAMBLESE sE PERGJITHSHME TE SHOQERISE TREGTARE 
KIDS CLUB SHPK 

(Nr.02, date 28/02/2022) 

Ne Tiranë sot, me date 28.02.2022, ne selinë e shoqerise "Kids Club" sh.p.k., me adrese Zona 
Kadastrale 8220, Rruga e Kavajes, Objekti nr. 16, Prona me nr.pasurie Nr.6/653, kati i pare, Tiranë, 
Shqiperi,u mblodh Asambleja e Ortakëve të shoqerise "Kids Club" sh.p.k, si me poshte: 

R&M GROUP sh.p.k - p&faqesuar nga Administratori dhe ortaku i vetëm i shoqerise Z. Laert 
Kasaj, i biri i Luanit, Shtetas Shqiptar, lindur me 06.03.1985 ne Skrapar, banues në Tirane, 
Shqiperi, i pajisur me letërnjoftim me Nr.033676531 dhe nr.personal 150306150V, zotërues i 
100% td kapitalit te shoqerise, 

per td diskutuar e vendosur në lidhje me ceshtjen e rendit të dites, td propozuar si me poshte: 
1. Largimin e administratorit të shoqerise Kids Club shpk z.Laert Kasaj; 
2. Emërimin si administrator të shoqerise znj.Fiorela Cekaj, identifikuar me leternjoftim 

me nr.035752354 dhe nr.personal 15612705211, nga data 28.02.2022, me nje afat 5-vjecar 
deri ne date 27.02.2027. 

3. Tëtjera. 

Ne përfundim, ortaku i vetëm, pasi pasi u njoh me rendin e ditës dhe pasi shqyrtoi materialin e 
paraqitur, në zbatim td ligjit Nr. 9901, date 14.4.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqenite Tregtare", 

VENDOSI: 

1 .Largimin e administratorit td shoqërise Kids Club shpk, z.Laert Kasaj. 
2.Emërimin si administrator td shoqerise znj.Fiorela Cekaj, identifikuar me leternjoftim me 
nr.035752354 dhe nr.personal 156127052H, nga data 28.02.2022, me nje afat 5-vjecar deri në date 
27.02.2027. 
3. Autorizohet znj.Kleana Xhuveli identifikuar me passaporte me nr.Personal J86003086K, lindur 
me 03.10.1998 ne Greqi dhe banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, per 
kryerjen e veprimeve prane QKB. 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE "KIDS CLUB" SH.P.K 
ORTAKU I VETEM 
R&M GROUP 

Z. LAERT KAS 


